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Folha de dados do produto

uponor

Uponor Q&E T redugcédo PPSU 32-25-25

1001426

Dados técnicos
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Unidade de medida
Comprimento (I1)
Comprimento (12)
Comprimento (13)

z2

z3

Quantidade de embalagens 1
Quantidade de embalagens 3
Quantidade de embalagens 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4

Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

®

mEn

z1

—

A
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6414907052217
06414907052217
045281375
1880286
5111953
2072240

pce

55 mm

45 mm

47 mm

18 mm

20 mm

1

15

1680
06414905251162
06414905251179
06414905251186
100

60

0,044

40

823, Vilar Paraiso Vila Nova de
Gaia
Portugal
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